TERMO DE EXCLUSÃO E DESCLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, torna público que a convocada abaixo relacionada

não respondeu para demonstrar interesse na vaga no prazo definido no edital, sendo considerada

excluída e desclassificada em caráter irrevogável e irretratável do concurso, conforme disposto no

§ 1º do artigo 19 da Lei Complementar nº 439, de 17/12/21 – Regime Jurídico dos Servidores.

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO GERAL

Glascris Campos Lima Controlador Legislativo 3º

Mairiporã, 5 de abril de 2024.

JUVENILDO DE OLIVEIRA DANTAS

Presidente